
PLĂTITOR
(R) SRL MT INTERNATIONAL GROUP

CODUL IBAN

CODUL FISCAL:

MD16AG000000022512593524

1015600021387

PRESTATORUL PLĂTITOR: BC'MOLDOVA-AGROINDBANK'S.A. suc.nr.32 Chisinau

BENEFICIAR

(R) I.M.S.P. Institutul Mameii Copilului 

CODUL IBAN

CODUL FISCAL:

MD91ML000000000225152859

1003600151643

Pentru garantia pentru oferta la procedura de achiziie publica 
MTender ID LP ocds - b3-wdp1-MD-1637221193660 din 20.12.2021

MOTIVUL REFUZULUI:

L.Ş.

L.Ş.

Ora Primirii 1 7 : 0 8

20 decembrie 2021 
17:34:00

20 decembrie 2021 
17:08:00

001

PLATITI: 460-00 LEI

SEMNĂTURILE EMITENTULUI

COD TRANZACȚIE: DATA PRIMIRII: DATA EXECUTĂRII:

Calin Alexandru Constantinescu

Calin Alexandru Constantinescu

internet-banking

N 

ORDIN DE PLATA TIP DOC : 1DATA EMITERII

Patru Sute Şaizeci LEI şi 00  Ban

PRESTATORUL BENEFICIAR: 

TIPUL TRANSFERULUI NORMAL/URGENT

SEMNĂTURA PRESTATORULUI

DESTINAȚIA PLĂȚII:

575 20 decembrie 2021

BC'Moldindconbank'S.A.


		2021-12-20T17:41:43+0200
	Moldova
	MoldSign Signature




